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  First Session, Commencing at 4.30 pm  

   MISCELLANEOUS  AUSTRALIAN  COINS 

   1 
  George V - Elizabeth II,   fl orins 1931 (3), 1939, 1945 (2), 
shillings 1935, 1939; sixpence 1960; pennies, 1925, 1931 
dropped 1, 1933.   Some toned, fi ne - extremely fi ne.  (12)  

 $240 

   2 
  George V,   florins 1935, 1936; shillings 1915, 1915H, 
1916M; sixpences, 1912, 1917M, 1920M, 1921, 1925, 
1926 (2), 1928; threepences 1914, 1918M, 1921M, 1927.   
Fine - nearly extremely fi ne.  (17)  

 $400 

   3 
  George V - Elizabeth II penny 1914,   1948, 1958; fl orin 
commemoratives 1951 Jubilee (3), 1954 Royal Visit (2); 
fi fty cents 1966, 1970, 1981 (3); one dollar 1984; two 
dollars 1988. New Zealand Centennial halfcrown 1940.   
Fine - uncirculated.  (17)  

 $100 

   4 
  George V - Elizabeth II,   fl orins 1915H, 1927 Canberra; 
shilling 1915H; threepence 1915, penny 1940 K dot G; mint 
sets 1966 card (2), 1971; Territory of New Guinea, shillings 
1935, 1936, 1938, 1945 (2) sixpence 1943, threepences 
1935, 1944, pennies 1936, 1944; USA, dollars 1898, 1925; 
South Africa, crown 1954.   Fair - uncirculated.  (21)  

 $200 

   5 
  George V - Elizabeth II,   threepence - crown, including 1937 
crown (3), 1927 Canberra fl orin (2), 1954 Royal Visit fl orin 
(2), other assorted coins post 1947 - 1963 and 1966 fi fty 
cents (3).   Fine - very fi ne.  (32)  

 $100 

   6 
  Elizabeth II,   1953-1964, complete collection in fi ve supreme 
albums for 1910-1964 issues, well matched in brand new 
albums.   Mainly uncirculated - choice uncirculated.  (70)  

 $800 

   7 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 - 1964, halfpenny - crown, 
type set with extra crown, missing 1934-35 Melbourne 
Centenary fl orin; also one cent - fi fty cents, 1966, fi fty cents, 
1969, 1977; small group of crowns including, Great Britain, 
1897, 1965; New Zealand, 1974; Isle of Man, bicentennial 
series, 1988 (6). In a Dansco album.   Fair - uncirculated.  
(57)  

 $170 

   8 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny, 1925, 1938, 1947, 1948; 
penny, 1948, 1949, 1950, 1951, 1951P.L., 1952, 1953, 1956 
(2), 1958 (3); threepence 1942 (10), 1947 (8); sixpence, 1938 
(3), 1941, 1942D (4), 1942S (2), 1943 (5), 1944S, 1945 (2); 
shilling, 1938 (2), 1939 (2), 1942S (3), 1944; fl orin, 1927 
Canberra (2), 1945, 1951 Jubilee.   Pennies mostly mint red, 
nearly extremely fi ne - uncirculated.  (60)  

 $250 

   9 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny set 1911 - 1964, missing 
1923, a carefully put together set in a Dansco album with 
all coins in better than average grade; proof ten dollars, 
1982(2), 1985, 1986.   Fine - FDC.  (66)    

 $150 

   10 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, crowns 1937 (5); 
fl orins 1911, 1917M, 1925, 1939, 1942 S, 1951 Jubilee 
(2), 1953, 1954 Royal Visit (5); shillings 1915, 1933, 1936; 
sixpences 1959 (2); threepences 1910, 1936, 1947, 1950, 
1951 PL, 1952 (2), 1954, 1961, 1963; pennies, 1920 dot 
above, 1940, 1942 I (no I); 1943I (3), 1944 (2), 1944 Perth 
(5), 1945 Perth, 1947, 1948 (5), 1952, 1955, 1957 (2), 1958, 
1959 Perth (4), 1960, 1962 (2), 1963, 1964, 1964 Perth 
(4); halfpennies 1922, 1924, 1926, 1928, 1939, 1943 (3), 
1943 I (2), 1961 (2), 1962, 1963; fi fty cents 1970, 1975, ten 
cents 1966, lead copies of 1936 sixpence and 1937 crown, 
all in 2 x 2 packets.   The 1940, 1943, 1944 bronze issues 
mostly red, nearly uncirculated - uncirculated, others fair 
- uncirculated.  (91)  

 $500 

   11 
  George V - Elizabeth II,   halfpenny set (missing 1923), penny 
set (missing 1930); New Guinea set (missing 1929 halfpenny 
and penny, with extra 1936, 1938 and 1945 shillings). All 
in Dansco albums.   Fine - uncirculated.  (153)  

 $200 

   12 
  Edward VII - Elizabeth II,   set of threepences excluding 
overdates loose in an envelope; an assortment of better 
quality coins including fl orins 1944S (6), 1945, 1947, 1953 
(4), 1954, 1956 and multiples of 1957 - 1963 as well as lower 
grade coins - shillings 1939, 1940 and threepences 1915 (2) 
and 1942 plain (2). Also included are 1927 Canberra fl orin 
(3), 1951 Federation fl orin and 1954 Royal Visit fl orin (2). 
The coins are contained in a, as new, small jewellery type 
box made from native timbers of New Zealand.   Key dates 
good - fi ne, the rest very fi ne - extremely fi ne.  (157)   

 $350 

   13 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, halfpenny to fl orin 
sets, missing 1923 halfpenny, 1930 penny, 1914H fl orin, 
1934-35 fl orin, also type set missing 1934-35 fl orin, all 
in press-in albums (6).   Generally above average, poor - 
uncirculated.  (516)   

 $800 

   14 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964 crowns to threepences 
in three press-in albums, complete with extra 1942 
threepence extremely fi ne, 1936 sixpence uncirculated.   Poor 
- uncirculated.  (240)  

 $800 
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   15 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, halfpenny to crown, 
complete collection except for 1923 halfpenny, 1930 penny 
and 1922/1 threepence, all in blue Hendo plastic album.   Fair 
- uncirculated.  (337)    

 $1,100 

   16 
  Edward VII - Elizabeth II,   halfpennies - fl orins, partial 
collection missing all the scarce issues and with many spares 
mostly in average condition but includes 1910 threepence, 
sixpence and shilling in very fi ne, 1933 shilling in about fi ne, 
1951 PL penny in uncirculated and 1934 & 1938 halfpennies 
with mint red. Also includes a bread token for Newcastle 
& Suburban Co-operative Society and medallic coinage of 
fi ve shillings being replicas of pattern pennies of 1920 and 
1921 (Bruce II X# 1b & X# 2).   Very good - uncirculated.  
(approx 400)   

 $380 

   17 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1985, incomplete missing 
key dates, includes 1925 and 1946 pennies, decimals one cent 
to fi fty cents nearly complete, all in grey plastic coin album.   
The bronze heavily cleaned otherwise poor - uncirculated.  
(approx 350)   

 $400 

   18 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1981, includes 1937, 1938 
crowns; missing all key and semi key dates all in blue plastic 
coin album, includes 1981 fi fty cents (wedding) (22), New 
Guinea (4), New Zealand (2).   Poor - uncirculated.  (266)  

 $350 

   19 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, incomplete silver 
collection threepence to fl orins, all in 2 x 2 plastic album.   
Fair - extremely fi ne.  (190)   

 $350 

   20 
  Edward VII,   - George VI, 1910 - 1944, fl orins (178) shillings 
(19) and pennies 1950, 1952, all in blue plastic album.   Poor 
- extremely fi ne.  (199)  

 $750 

   21 
  George V - Elizabeth II,   threepence - crown, an accumulation 
with a variety of denominations and dates, high silver value 
with many in better grade, housed in two plastic coin albums 
plus a third album of world minors and banknotes.   Fair - 
uncirculated.  (100's)  

 $1,300 

   22 
  Edward VII - Elizabeth II,   partial sets, halfpenny - crown, 
missing most key dates but including two 1925 and two 
1946 pennies, all in Dansco albums. Fair - uncirculated.   (7 
albums)   

 $300 

   23 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, halfpenny - fl orin,  
incomplete date sets, including 1946 penny. In three albums.   
Poor - uncirculated.  (approx 734)  

 $300 

   24 
  Edward VII - Elizabeth II,   halfpenny - fl orin, part sets missing 
the key dates in Dansco and other albums.   Fair - uncirculated.  
(approx 320)   

 $110 

   25 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 - 1964, threepence - fl orin, 
part date sets, including overdate threepence 1934/3; 
also halfpennies, pennies and world coins; medal set 
Commonwealth Games, Brisbane, 1982, M.R.Roberts.   Poor 
- extremely fi ne.  (175)  

 $220 

   26 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, sets of shillings, 
sixpences and threepences, in two press-in albums.   Fair 
- uncirculated.  (161)   

 $200 

   27 
  George V - Elizabeth II,   1911-1964, penny sets (2), missing 
the 1930, halfpenny sets (2) missing the 1923, some above 
average including full brilliant red penny 1953 (2); in four 
press-in albums; also sixpence set 1910-63 in Whitman press-
in albums and bronze and decimal type set in Whitman SBS 
album.   Very good - uncirculated.  (347)  

 $400 

   28 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1964, shillings (61) fl orins 
(82), pennies (114), halfpennies (7), fi fty cents 1966 (5), ten 
cents 1966 (6), two cents 1966, all in red plastic coin album; 
includes pennies 1914 (15), 1925 (11) and 1946 (12), part 
mint red 1940 (2), 1944, 1953 (5).   Poor - uncirculated.  
(276)  

 $1,500 

   29 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910-1977, assorted issues, 
crowns 1937 (2), 1938, fl orins (59, includes 1939 (2), 1927 
Canberra (6), 1933 shillings (9) sixpences (2), pennies (95), 
decimals (98) one cent - fi fty cents, mainly 1966-1969; also 
world crowns (7); all in two plastic albums one only sparsely 
fi lled.   Poor - uncirculated.  (279)  

 $500 

   30 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 - 1964, threepences - fl orins, 
assorted dates. (3.45 kg). Good - very fi ne.   (100's)    

 $550 

   31 
  Edward VII - George VI,   1910-1944, fl orins (1.8 kilos) and 
shillings (0.6 kilos), sorted in two bags.   Poor - very fi ne.  
(approx 250)   

 $1,000 

   32 
  Edward VII - George VI,   1910-1944, sixpences (1.2 kilos) 
and threepences (0.6 kilos) pennies and a few halfpennies 
(to Elizabeth II 1964) (4.6 kilos).   Poor - extremely fi ne.  
(approx 700)  

 $350 
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   33 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 - 1964, a carton containing 
halfpennies to sixpences, many duplicates and better grade 
coins, the copper bagged but the silver mostly in 2x2 
annotated holders.   Fair - uncirculated.  (100's)  

 $500 

   34 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies and pennies, assorted 
dates. (6.8 kg). Good - extremely fi ne.   (approx 750)    

 $80 

   35 
  George V - Elizabeth II,   an assortment of denominations 
and including pennies 1914, 1926 (6), 1931 (6), threepences 
1948 fi lled 8 (3), 1947 die break from 7 to edge, plus 
world including New Zealand, New Guinea, Great Britain 
collection incomplete of halfpennies - halfcrowns and double 
fl orin 1887, U.S.A. silver half dollars (6), South Africa fi ve 
shillings 1951 and Mexico fi ve pesos 1950 and 1955 and 
twenty fi ve pesos 1968.   Good - very fi ne.  (864)  

 $200 

   36 
  George VI - Elizabeth II,   an accumulation including, post 
silver fl orins (28), 1966 fi fty cents (13), commemorative fi fty 
cents (40), world coins including silver minors, pennies and 
halfpennies.   Fair - extremely fi ne.  (approx 150)   

 $100 

   MIS-STRIKES 

   37 
  George V,   penny, 1920 double dot; 1921, struck with 30 
degrees die rotation, both from Indian obverse die.   Fine; 
extremely fi ne.  (2)   

 $100 

   38 
  George V - George VI,   halfpennies, 1927, 1943, both coins 
struck off centre and with brockage on obverse and reverse.   
Very good - fi ne.  (2)  

 $100 

   39 
  George V - George VI,   pennies, 1928, broken 8 (2); 1942I, 
planchet fl aw at date.   Fine - extremely fi ne.  (3)   

 $50 

   40 
  George V - Elizabeth II,   penny, 1933/2 overdate; penny 1944 
struck 15% off fl an, also threepence 1953 struck 15% off 
fl an.   Fine; very fi ne; nearly uncirculated.  (3)   

 $70 

   41 
  George V,   penny 1933/2 overdate but only evident at top 
of three; Elizabeth II, penny 1962 triple die variety with 
nose doubling (3), threepences 1955 with die cracks (3).   
Very fi ne.  (7)   

 $100 

   42 
  George VI,   penny 1944 Perth, 1950 Perth both twenty 
percent offcentre strikes; 1950 reverse lamination and penny 
blank.   Lacquered, very fi ne - extremely fi ne.  (4)  

 $120 

   43 
  George VI - Elizabeth II,   off-centre strikes, halfpenny 1944 
(faint brockage), 1948 Perth (2), pennies, 1948, 1951 Perth; 
threepence 1956; sixpences 1948, 1957; shilling 1954; fl orin 
1953.   Toned, very fi ne - extremely fi ne.  (10)  

 $150 

 Ex Tom Hanley Collection.  

   44 
  George VI - Elizabeth II,   off-centre halfpennies 1948 
Perth and 1959; thin fl an halfpenny 1942, cut down rim 
halfpennies 1951 Perth and 1963. Split fl an ten cents 1976, 
obverse side only.   Fine - very fi ne.  (6)  

 $50 

   45 
  George VI,   fl orin 1946, weak strike on reverse from oil fi lled 
die.   Very fi ne.    

 $50 

   46 
  George V - Elizabeth II,   halfpennies 1947 (2), 1948 Perth, 
1954, blank; penny 1962 (upset 180 º ), threepences, 1917M 
die break (third leg to emu) 1948, 1952; sixpences, 1962, 
1963; shillings 1957, 1958, 1961, unless otherwise stated, 
offcentre by ten per cent or clipped planchets.   Very good 
- extremely fi ne.  (14)  

 $100 

     

 47* 
  George VI,   penny 1948, struck out of collar and off-centre 
by 5%, high rim left obverse.   Uncirculated and scarce.   

 $200 

   48 
  George VI - Elizabeth II,   halfpennies 1949, 1964, threepence 
1951, sixpence 1963, all ten to twenty per cent off centre 
strikes, also plated two cents 1979.   Fine - extremely fi ne.  
(6)   

 $100 

     

 49* 
  George VI,   threepence 1949, eighty per cent full reverse 
brockage.   Extremely fi ne and rare.    

 $200 
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  50 
  George VI,   shilling 1950, large reverse die cud at 12 o'clock; 
Elizabeth II, shilling 1953, slipped collar strike with large rim 
lip struck 20 per cent off centre.   Extremely fi ne.  (2)  

 $150 

   51 
  George VI,   Elizabeth II, pennies, 1951, 1964 , struck slightly 
off center, with extra high raised rim from slipping collar; 
shilling, 1956, struck slightly off centre, outside collar 
resulting in missing edge milling.   Good very fi ne - extremely 
fi ne.  (3)  

 $170 

   52 
  George VI - Elizabeth II,   various minor errors, clipped 
planchets and off centre, fl orin 1963, shillings 1953, 1954, 
1960, 1961 (2), sixpences 1950, 1962 and 1963.   Fine - 
extremely fi ne.  (9)  

 $60 

   53 
  Elizabeth II,   halfpenny 1959, struck fi fteen percent off centre; 
sixpence, 1963 struck thirty per cent off centre.   The fi rst 
toned extremely fi ne, second nearly uncirculated.  (2)  

 $120 

   54 
  George V - Elizabeth II,   penny 1962 (3), upset dies at 90 
degrees (2); another with double struck obverse; halfpenny 
1920, narrow date variety.   Good very fine - nearly 
uncirculated.  (4)  

 $80 

   55 
  Elizabeth II,   threepence 1962, struck without a collar, wide 
fl at rims; sixpences 1961, 1962 (3), 1963 (5) except one 1963 
without collar and with plain edges, shilling 1953 partial 
milled edge.   Very fi ne - nearly uncirculated.  (11)  

 $150 

 

Lot 56 part

    

  56* 
  Elizabeth II,   one cent 1966, die test strike in lead (?); fi fty 
cents 1981 struck on undersize planchet (9.5 gm) ten sided 
(Hong Kong five dollars?).   Scratched very fine; nearly 
uncirculated and rare.  (2)   

 $300 

    

 

 

part

  57* 
  Elizabeth II,   one cent, 1967, double struck (2), 1967 double 
struck fl ip over strike; 1967 off centre (2); 1967 clashed 
dies (2); 1967 obverse fl aw at Queen's head not struck 
up at top (2).   Brown with traces of red, extremely fi ne or 
better.  (10)   

 $400 

   58 
  Elizabeth II,   two cents, 1976, 1980 (2), uniface reverse; ten 
cents 1981 (uniface obverse); ten cents, blank; twenty cents 
1975 (split fl an), 1979 (obverse metal fl aw), 1981, fi fty 
cents 1976; unless ststed otherwise bitten or clipped fl ans.   
Extremely fi ne - uncirculated.  (10)  

 $150 

   59 
  Elizabeth II,   twenty and fi fty cents, 1976, split planchets; set 
of blanks one cent to fi fty cents.   Extremely fi ne.  (8)  

 $120 

     

 60* 
  Elizabeth II,   one cent, 1982, dramatic double strike, second 
strike after more than half of the coin was ejected from the 
coining press.   Extremely fi ne and rare.    

 $120 
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   61 
  Elizabeth II,   one dollar, 2000, struck with ten cents obverse 
die in error.   Good very fi ne.    

 $200 

   62 
  Elizabeth II,   one dollar, 2000, struck with ten cents obverse 
die in error.   Very fi ne.    

 $200 

   63 
  Elizabeth II,   one dollar, 2000, mule strikes with ten cents 
obverse die.   Very fi ne; obverse surface marks otherwise 
extremely fi ne.  (2)  

 $500 

   64 
  Elizabeth II,   one dollar, 2000, mule strikes with ten cents 
obverse die.   Very fi ne and rare.  (2)   

 $400 

     

 65* 
  Elizabeth II,   twenty cents, 2005, struck with two obverse dies 
at 180ø die axis.   Good extremely fi ne and very rare.    

 $2,000 

   66 
  Australia and world mis-struck,   bitten edge and blanks 
including blank for UK pound.   Fine -  uncirculated.  (13)  

 $100 

   67 
  Fiji,   George VI, sixpence, 1943S, struck out of collar.   Fine.   

 $50 

   68 
  India,   planchet fl aws and off centre misstrikes, two rupees, 
1990, 1999; fi ve rupees 1994 with partial impression of 
another coin into large recess and this with 30% off centre 
strike (KM.121.2, 121.5, 154.1); ten paise 1986 with trace 
on edge as a thin blip with top of obverse of another coin, 
(KM.39).   Mostly extremely fi ne or better.  (4)  

 $100 

   69 
  New Zealand,   Elizabeth II, fi ve cents, 1967, oil fi lled obverse 
die.   Nearly uncirculated.   

 $30 

 Ex Julian A. Brook Collection.  

   70 
  New Zealand,   ten cents, 2000 struck on fi ve cent blank; 
another, date off fl an, struck on aluminium bronze or brass 
blank.   Nearly uncirculated and rare.  (2)  

 $300 

   71 
  U.S.A.,   error coins, mis-strikes of one cent (13), fi ve cents 
(nickels) (7) and ten cents (dimes)(3), issues c.late 1990's.   
Uncirculated.  (23)   

 $100 

   MINT ROLLS 

   72 
  George VI,   fl orin, 1944S.   Uncirculated.   

 $650 

 Ex Vienna Hoard.  

   73 
  George VI,   fl orins, 1946.   Uncirculated.   

 $500 

 Ex Vienna Hoard  

   74 
  Elizabeth II,   halfpenny, 1964.   Uncirculated.   

 $50 

   75 
  Elizabeth II,   one cent 1967 (5, Reserve Bank (4) & 
Commercial Bank); fi ve cents 1967 (2), 1968 (2); ten cents 
1967 (2, wrapping coming loose), 1968 (wrapping coming 
loose); twenty cents 1967 (packet repaired), 1968 (Reserve 
Bank).   Uncirculated.  (14)   

 $500 

   76 
  Elizabeth II,   Reserve Bank roll, one cent 1968 (3).   
Uncirculated.  (3)   

 $700 

   77 
  Elizabeth II,   one cent 1969 (2), 1974, 1975; two cents 1966; 
fi ve cents 1966 (2 one is CBA roll), 1969, 1970, 1971, 1975; 
ten cents 1966 (2 one is CBA roll); twenty cents 1966 (CBA 
roll).   Uncirculated.  (14)  

 $250 

   78 
  Elizabeth II,   one cent, 1970 (2), 1976 (4), 1981; two cents 
1973, 1974; 1980; fi ve cents 1967, 1975, 1977, 1978, 1980; 
ten cents 1977.   Uncircullated.  (16)  

 $350 

   79 
  Elizabeth II,   one cent 1976 (15 with 3 unidentifi ed but 
probably 1976), 1979 (10); two cents 1976 (8), 1979 (3); 
fi ve cents 1976 (4), 1979 (7); ten cents 1976 (10), 1979 
(6); twenty cents 1976 (7), 1979 (3); fi fty cents 1976 (2).   
Uncirculated.  (75)  

 $400 

   80 
  Elizabeth II,   one cent, 1976 (18), 1977 (18), 1979 (15).   
Uncirculated.  (51)  

 $200 

   81 
  Elizabeth II,   one cent 1977 (5), 1978 (4); two cents 1977 (6 
including one roll unidentifi ed but probably 1977), 1978 (6); 
fi ve cents 1977 (7), 1978 (3); ten cents 1977; twenty cents 
1977 (4), 1978 (3); fi fty cents 1978 (6).   Uncirculated.  (45)   

 $300 

   82 
  Elizabeth II,   1980 one cent (35), two cents (23), five 
cents (15), ten cents (3), twenty cents (13), fi fty cents (9).   
Uncirculated.  (98)  

 $300 
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   83 
  Elizabeth II,   one cent 1980 (9, one unidentifi ed probably 
1980), 1989, unidentifi able roll (2); two cents 1980 (5), 1989, 
unidentifi able roll (1) ; fi ve cents 1980 (10, two unidentifi ed 
probably 1980), 1987; ten cents 1980 (2, unidentifi ed but 
probably 1980); twenty cents 1980 (10, two unidentifi ed 
probably 1980); fi fty cents 1980 (5); 1981 Charles & Diana 
(10, non - RAM rolls); Dollar 1984 (2), 1993 in RAM Royal 
Easter Show packet (3). Also included is an unoffi cial roll of 
New Zealand halpennies 1965.   Uncirculated.  (63)   

 $300 

   84 
  Elizabeth II,   two cents, 1975 (10).   Some with torn wrappers, 
uncirculated.  (10)  

 $100 

   85 
  Elizabeth II,   fi ve cents 1975, 1977, 1979 (23), 1980 (18), 
1981, 1983 (6), unidentifi ed (3).   Uncirculated.  (53)  

 $250 

   86 
  Elizabeth II,   fi ve cents, 1976 (5), 1977 (3), also loose coins 
from mint rolls, one cent, 1981 (95); two cents, 1975 (50), 
1981 (50), 1982 (51); fi fty cents, 1981 (100).   Uncirculated.  
(8 rolls, 346 coins)  

 $200 

   87 
  Elizabeth II,   ten cents, 1976 (6), 1978.   Uncirculated.  (7)  

 $130 

   88 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1969.   Uncirculated.   

 $200 

   89 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1976, 1977 (3), 1980, 1981 (2); 
fi fty cents, 1976, 1977, 1981, 1982 (2).   Uncirculated.  (12)  

 $150 

   90 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1977 (4), 1982; one dollar, 1984 (6).   
Uncirculated.  (11)  

 $250 

   DECIMAL COINS 

   91 
  Elizabeth II,   unoffi cial pattern silver dollar, 1967, by Andor 
Meszaros, milled edge.   In case of issue, deeply toned, 
uncirculated.   

 $300 

   92 
  Elizabeth II,   unoffi cial pattern silver dollar, 1967,  milled edge, 
by Andor Meszaros.   In case of issue, toned uncirculated.   

 $300 

   93 
  Elizabeth II,   unoffi cial pattern silver dollar, 1967, plain edge, 
by Andor Meszaros.   Choice blue toned brilliant proof in 
case of issue, FDC.   

 $450 

   94 
  Elizabeth II,   mint sets, 1966, card (2), 1966, green folder, 
1969, 1972, 1975(3), 1976, 1982, 1984, 1986, 1988 (2), 
1989, souvenir folder, last issue/fi rst issue (1966) in Hendo 
folder; 1988 Education medallion; Canada, proofl ike, silver 
dollar, 1972. Great Britain, proof sets, 1970, 1971; Russia 
1980 Olympics, silver ten roubles (KM.Y.159,160)(2); 
Vatican City, folder of 2003 silver plated medallions, Popes of 
the 20th and 21st centuries (9).   Uncirculated - FDC.  (31)  

 $200 

   95 
  Elizabeth II,   mint sets, 1969 (red wallet) (4) and 1970.   In 
wallets of issue, uncirculated.  (5)  

 $300 

   96 
  Elizabeth II,   mint sets, 1969 (4), 1970 (5), 1971 (4), 1972 
(3), 1973 (6), 1974 (2), 1975, 1976 (2), 1977 (11), 1978 
(10), 1979 (6), 1980 (6), 1981 (13), 1982 (6), 1983 (2).   
Uncirculated.  (81)  

 $1,000 

   97 
  Elizabeth II,   mint sets, 1970, 1977, 1982, 1984, 1985, 1986, 
1987, 1988, 1989, 1990.   Uncirculated.  (10)   

 $60 

   98 
  Elizabeth II,   mint sets, 1981-7 (4 of each year), 1988 (5), 
1989-91 (3 of each) 1992 (2); mint ten dollars, 1982 (8), 
1986 (7), 1987 (4), 1988 (6), 1989-91 (2 of each); mint fi ve 
dollars 1990 (3), 2000 (Hockey) mint fi fty cents 1966 (12), 
Wedding 1981 medalet. Perth Mint holey dollar and dump 
sets 1988 (3), 1989, 1990.   In packs of issue, uncirculated.  
(97)  

 $800 

   99 
  Elizabeth II,   mint sets, 1984 (3), 1985 (12), 1988, 1990, 
1992 (4).   Uncirculated.  (21)   

 $500 

   100 
  Elizabeth II,   mint sets 1986(4), 1987(4), 1988(4), 1989(10), 
1990(4), 1991(10), 1993(4), 1994(6).   In original packaging, 
uncirculated.  (51)  

 $300 

   101 
  Elizabeth II,   mint sets, 1986, 1988 (2), 1990, 1991 (2), 
1992 (2), 1994, 1995, 1995 Baby set, 1997; six coin proof 
set 2001, proof ten dollars 1988, proof fi ve dollars 1988, 
proof silver dollar 1999 (Anzacs); New Zealand proof fi ve 
dollars 1992; mint one dollar fi ve coin set (1995) three coin 
set 2001 (Defence Forces) mint fi ve dollars 1992, philatelic 
fi fty cents 1994, 1995, coin and state packs one dollar 1984, 
two dollars 1988 (3), mint fi fty cents 1966, 1970, dollars 
1993, 1994, Great Britain mint set 1994, 50 pence 1994, 
crown 1953. 1983 proof dollar in currency set, 1992 four 
coin set, various medals 1990'ss approx fi fty hard plastic 
cased crowns & medalets, USA one ounce silver Liberty and 
proof half dollar, all in a carton.   Uncirculated - FDC.  (84)  

 $200 
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   102 
  Elizabeth II,   mint sets, 1988, 1995, 1996, 2001 mint one 
dollar fi ve coin set 1992; mint fi ve dollars 1988 (15), 1996 
(Bradman) (15) 2000 (Phar Lap) (20); mint dollars 1984; 
1995C (10), S (10), M (5); 1992 Sydney 150th anniversary 
medal; New Zealand fi ve dollars 1991, mint set 1976; Great 
Britain mint set 1971, Jersey one twelfth of a shilling 1966 
(12).   In packs of issue uncirculated.  (92)   

 $400 

   103 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980 (3), 1981.   
In wallets of issue, uncirculated.  (4)  

 $1,000 

   104 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980 (3); 1981 
(2).   In wallets of issue, uncirculated.  (5)  

 $1,250 

   105 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980 (2), 1981 
(2), 1988 (2), 1989 (2).   In packs of issue, uncirculated.  (8)  

 $1,900 

   106 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1980 (3), 1981, 
1982 (2), 1983 (2), 1987.   In packs of issue, uncirculated.  
(9)  

 $2,200 

   107 
  Elizabeth II,   mint gold two hundred dollars, 1983.   In wallet 
of issue, uncirculated.    

 $250 

   108 
  Elizabeth II,   mint ten dollars, 1982 Commonwealth Games 
(5), 1985 (5), 1986 (4), 1987 (2), 1989 (3), 1990 (3), 1991; 
uncirculated fi ve dollars Anzac 90th anniversary in folder (5); 
uncirculated one dollar 1984 in folder (4), 1988 Bicentennial 
in plastic case (2).   FDC.  (34)   

 $300 

   109 
  Elizabeth II,   mint ten dollars, State Series Victoria 1985, New 
South Wales 1986; proof fi ve dollars, Finale Coin Year of 
the Outback 2002, Queen Mother 2002 (3), two coin Anzac 
90th Anniversary set 2005; uncirculated fi ve dollars, Anzac 
75th Anniversary 1990 (2), Sir Donald Bradman 1996, Phar 
Lap 2000, Sir Donald Bradman 2001 (2), Battle of Sunda 
Strait (Perth) 2002, Battle of Sunda Strait (Houston) 2002, 
Queen's Baton Relay Melbourne 2006; Kangaroo and Flag 
silver ingot 2005 (2). All coins in original packaging.   FDC.  
(18)  

 $230 

   110 
  Elizabeth II,   mint ten dollars, 1999, Coins of the Snowy 
Mountains Scheme; Perth Mint proof/mint silver two ounce 
kookaburra, 1999, Glamour Coin Privy Mark Series.   Both 
in cases of issue, uncirculated - FDC.  (2)  

 $150 

   111 
  Elizabeth II,   mint fi ve dollars, Sydney 2000 Olympic Coin 
Collection. In offi cial album.   Uncirculated.  (28)  

 $200 

   112 
  Elizabeth II,   Sydney 2000 Olympics, bronze fi ve dollars 
in offi cial album, containing twenty-eight coins and one 
medallion.   Uncirculated.  (29)  

 $100 

   113 
  Elizabeth II,   Sydney 2000, one kilo silver Olympic thirty 
dollars.   In wooden case of issue, FDC.    

 $500 

   114 
  Elizabeth II,   Centenary of Federation, States and Territories 
twenty coin collection, 2001. In an album.   Uncirculated.   

 $120 

   115 
  Elizabeth II,   two dollars, two ounce silver Lunar Series for 
Year of the Rabbit 1999; dollar, one ounce silver Kangaroo 
1993, 1996, 1997, 1998;  one ounce silver Lunar Series Year 
of the Goat 2003, Year of the Rooster 2005. Uncirculated. 
All silver Kangaroo coins in packets of issue, other coins in 
capsules.   Uncirculated.  (7)   

 $100 

   116 
  Elizabeth II,   mint one dollars, 1984.   Original sealed mint box 
of one hundred packaged coins, uncirculated.  (100)   

 $200 

   117 
  Elizabeth II,   mint commemorative dollars, officially 
packaged, 1984 - 1999 including sets of fi ve (5); proof 
silver dollar 2002 (Melbourne), Perth mint proof 2002 
silver square kookaburra; 1883, 1998 mint sets and 1988 
fi ve dollars, 1970 fi fty cents (Cook)(2); commemoratives 
including, Sydney 2000 Olympic silver medallion, Anzac on 
the Donkey" lapel badge (4); Hong Kong (David Jones) 1969 
worlds fair; City of Coburg centenary 1939; Western Samoa 
mint dollar 1974 (3).   Mostly uncirculated.  (64)   

 $200 

   118 
  Elizabeth II,   mint one dollar folders, 1996C (6), 1996S 
(3), 1997A, 1997C, 1998C (2), 1998M, 1998S, 1999B; 
uncirculated one dollar satchel 1992 type b (2).   Uncirculated.  
(18)   

 $150 

   119 
  Elizabeth II,   one dollar, 2000 (the last Anzacs) philatelic 
numismatic cover (FDI 21/1/2000).   Uncirculated.   

 $50 

   120 
  Elizabeth II,   one dollar, 2000 (Victoria Cross).   In pack of 
issue, uncirculated.   

 $120 

   121 
  Elizabeth II,   one dollar, 2000 (Victoria Cross) in Philatelic 
First Day of Issue cover.   Uncirculated.    

 $100 

   122 
  Elizabeth II,   one dollar, 2004, Eureka in folder of issue, 
missing "S" mm from coin.   Uncirculated and very rare.    

 $500 
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   123 
  Elizabeth II,   one dollar, 2005, Gallipoli, in folder of issue; 
missing "G" mm from coin.   Uncirculated and very rare.    

 $500 

   124 
  Elizabeth II,   specimen fi fty cents, 1969.   Ex PNC, FDC.   

 $150 

 In ACGS pack graded as SP 64.  

   125 
  Elizabeth II,   Australian Bicentennial commemorative silver 
medallion series, six piece set, 1988.   Housed in plush green 
case, FDC.   

 $100 

   126 
  Elizabeth II,   Perth Mint one tenth ounce gold nugget 1998.   
Extremely fi ne.    

 $90 

   127 
  Elizabeth II,    one kilo si lver kookaburra, 1992.   
Uncirculated.    

 $600 

   128 
  Elizabeth II,   one kilo silver kookaburras, 1992.   uncirculated.  
(2)   

 $1,200 

   129 
  Elizabeth II,   one kilo silver kookaburras, 1992.   Uncirculated.  
(2)   

 $1,200 

   130 
  Elizabeth II,    one kilo si lver kookaburra, 1993.   
Uncirculated.   

 $600 

   131 
  Elizabeth II,   Perth Mint, mint fi ve dollars, Sydney 2000 
Paralympic Games; dollar two coin set, Living Icons 
of Australia & New Zealand 2005; proof dollar, Silver 
Millennium Coin 2000 (3), Silver Millennium Coin 2001 (2), 
Royal Visit 50th Anniversary Florin 2004, Australian Open 
Tennis Anniversary 2005, Rotary International 2005, FIFA 
World Cup Germany 2006. All coins in original packaging.   
FDC.  (11)  

 $300 

   132 
  Elizabeth II,   Perth Mint, mint Centenary of Federation Holey 
Dollar and Dump silver coin set 2001 (2) (Nos. 05416, 
07962); Lunar Series silver dollars, Year of Dragon 2000 (4), 
Year of Goat 2003, Year of Monkey 2004, Year of Monkey 
coloured 2004. All in original packaging. FDC.   (9).   

 $260 

   133 
  Elizabeth II,   Perth Mint, mint five dollars Anzac 90th 
Anniversary cased pair 2005 (2) (Nos. 04932, 05772); mint 
dollars, Centenary of Federation Privy Mark issue 2001 (Nos. 
0231, 0250, 0251), Year of Monkey gilded edition 2004 (No. 
02085), Year of Rooster gilded edition 2005 (No. 02628), 
Year of Rooster coloured edition 2005 (No. 00460); coloured 
dollars for Fire Engines - Bickle 2005 (No. 1668), Commer 
2006 (No. 0317), LF-15 2006 (No. 2742); proof dollars, 
Millenium 2000 (2) (Nos. 25361, 28211), Prince William's 
21st 2003 (No. 05706), Australia's First Steam Train 2004 
(2) (Nos. 0997 & 1909), 35th Anniversary of Moon Walk 
2004 (No. 14658); proof silver Kookaburra square fi fty cents 
2003 (Nos. 1529, 10583), 2004 (No. 01637); Australian 
Antarctic Territory proof dollar, 50th Anniversary Mawson 
Station 2004 (No. 4729), Leopard Seal 2005 (No. 2632).   
All coins in original packaging, FDC.  (22)  

 $700 

   134 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1966.   Very fi ne - uncirculated.  
(387)  

 $1,500 

   135 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1966(9) - 2006.   Fine to uncirculated.  
(approx 1283)   

 $700 

   136 
  Elizabeth II,   1969-71, a few later to 2006 and single 1966, 
mostly uncirculated.   Fine - uncirculated.  (11 kilos)   

 $400 

   137 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1970 (6), 1982 (4) in plastic cases; 
one dollar, 1994M (2), 1996C (6), S (3) in folders; fi ve 
dollars, 1988 (7) Parliament, 1990 (7) ANZAC; ten dollars, 
1988 (2), 1982 (7), 1987 (2) State series; mint sets, 1966 
card, 1977 (11), 1982 (4); twenty cents and fi fty cents, 
2001; twenty cents, fi fty cents and one dollar, 2001, coins 
of Victoria wallet and folder; FDC coin and stamp, Year of 
the Older Person, 1999; Perth Mint, holey dollar and dump 
set, 1988; one cent - fi fty cents, 1966 in BP souvenir wallet.   
Uncirculated.  (66)  

 $500 

   138 
  Elizabeth II,   fi fty cents, 1970 Captain Cook comemmorative 
cased (17) loose (57); 1981 Charles & Diana (340).   Very 
fi ne - uncirculated.  (414)   

 $220 

   139 
  Elizabeth II,   an assortment of uncirculated coins and broken 
mint rolls including Captain Cook fi fty cents 1970 (20), one 
cent 1967 (12 plus part of broken roll) and 1968 (26) all with 
full mint bloom. A wide array of other denominations and 
dates. Also a small bag of circulated decimal coins with some 
better quality included.   Very fi ne - uncirculated.  (100's)  

 $250 

   140 
  Elizabeth II,   twenty cents, 1966, variety with wavy base to 
2 of 20.   Fine; good fi ne.  (2)  

 $200 
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   141 
  Elizabeth II,   one cent 1966 (Perth) (11), 1967 (9), 1968, 
1969 (11), 1981 two cents, 1968, 1969 (9), 1971, 1980; 
fi ve cents 1967; ten cents 1968; fi fty cents 1966 (2), also 
proof cent and two cents 1991, all in 2 x 2 holders.   Nearly 
uncirculated - choice uncirculated.  (51)  

 $200 

   142 
  Elizabeth II,   1966-1984, one cent to twenty cents, one/two 
cents in two press-in albums; fi ve/ten cents in two press in 
albums; one, two, fi ve and ten cents in Supreme album, 
twenty cents (1973-1775, 1977) on one Supreme page.   Very 
fi ne - uncirculated, but mostly uncirculated.  (241)  

 $350 

   143 
  Elizabeth II,   1966-1995, one cent - fi fty cents, incomplete 
sets, some duplication, also one dollar, 1995 B, C; fi ve dollars, 
1988. In three albums.   Good - uncirculated.  (approx 916)  

 $200 

   144 
  Elizabeth II,   one cent - two dollars, 1966 to 2007, mostly 
commemorative dollars, high face value (approx. $1170).   
Fine - uncirculated.  (100's)   

 $1,200 

   145 
  Elizabeth II,   1988-2006, two dollars, complete in Supreme 
album.   Choice uncirculated, specimen quality.  (19)   

 $100 

   146 
  Elizabeth II,   1984-2004, one dollar, complete in Supreme 
album.   Uncirculated - choice uncirculated, specimen quality.  
(79)   

 $500 

   147 
  Elizabeth II,   1966-2006, fi fty cents, complete in Supreme 
album, includes double bar varieties and PNC specimen 
1970.   Uncirculated - choice uncirculated, specimen quality.  
(79)  

 $400 

   148 
  Elizabeth II,   1966-2006, twenty cents, complete in Supreme 
album.   Uncirculated - choice uncirculated, specimen quality.  
(59)   

 $350 

   149 
  Elizabeth II,   1966-2006, fi ve and ten cent collection, complete 
in Supreme album.   Uncirculated - choice uncirculated, 
spciman quality.  (82)   

 $200 

   150 
  Elizabeth II,   1966-2006, one and two cents collection, 
complete in Supreme album.   Uncirculated - choice 
uncirculated, specimen quality.  (54)   

 $150 

   DECIMAL PROOFS 

   151 
  Elizabeth II,   proof sets, 1966 (second cases).   FDC.  (5)  

 $1,250 

   152 
  Elizabeth II,   proof set 1966 (second case), masterpieces in 
silver sets 1998 (2), 1999; proof ten dollars, 1982, 1986 (2), 
proof fi ve dollars 2003 (Rugby World Cup) mint sets, 1966 
(card) (2), 1972; mint sets, 1966 (card) (2), 1972; mint ten 
dollars 1982, 1985 (3), 1986, 1988 (2).   In packs of issue, 
uncirculated - FDC.  (17)  

 $450 

   153 
  Elizabeth II,   proof sets 1966 (second case), 1969, 1970, 
1971, 1972(2), 1973, 1974, 1975(2), 1976(2), 1977(2), 
1978(2), 1979(2), 1980(2), 1981(2), 1982(2, no foams), 
1983(no foams), 1984, 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 
1991, 1992.   In cases of issue, FDC.  (34)  

 $1,000 

   154 
  Elizabeth II,   proof sets,  1969 (no foam), 1970 (2), 1971, 
1972.   FDC.  (5)   

 $600 

   155 
  Elizabeth II,   proof sets, 1971, 1974, 1975(2), 1976(4), 
1977(3), 1978(2), 1979(2), 1980, 1981(2), 1982(3), 1983(2), 
1984, 1985 (2), 1986, 1987, 1988(2).   FDC.  (30)   

 $600 

   156 
  Elizabeth II,   proof sets, 1973, 1974 (2), 1975.   FDC.  (4)   

 $350 

   157 
  Elizabeth II,   proof sets, 1975.   FDC.  (20)  

 $400 

   158 
  Elizabeth II,   proof sets, 1975, 1977, 1986(2), 1987(2), 
1988(2), 1989(4), 1990(2), 1991(4), 1992(3), 1993(2), 
1994(2).   In packages of issue, FDC.  (25)   

 $500 

   159 
  Elizabeth II,   proof sets, 1976 (2), 1977 (9), 1978 (5).   FDC.  
(16)   

 $340 

   160 
  Elizabeth II,   proof sets, 1977 (2), 1980, 1982 (2), 1983 (2), 
1984 (2), 1987, 1992.   FDC.  (11)  

 $150 

   161 
  Elizabeth II,   proof sets, 1978 (3), 1979 (8), 1980 (11) one 
with no foam, 1981 (6) one with no foam, 1982 (6), 1984 
(6).   FDC.  (40)  

 $540 
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   162 
  Elizabeth II,   proof sets, 1980, 1981, 1985, 1987, 1991; 
proof ten dollars 1982;(2); Bi-centennial medallion in bronze; 
Sydney Coin Club medals of Churchill 1966 in silver (2) 
and bronze (2); ten dollars 1988 in folder; George VI, silver 
crowns 1937 (4); Great Britain proof set 1977, cupro-nickel 
crowns 1953 (2), 1965 (2); USA set of fi ve state quarters 1999 
and Washington medal; Perth Mint holey dollar and dump 
set 1989.   In packs of issue, uncirculated - FDC.  (32)  

 $150 

   163 
  Elizabeth II,   proof sets, 1981, 1984, 1986, 1992; masterpieces 
in silver sets 1989, 1993; proof ten dollars 1988 (2); proof 
fi ve dollars 1988 (2); proof silver dollars 1994 (Coin Fair) 
(2)(; proof one ounce silver roo dollars 1995 (Coin Fair) 
(2); mint silver roo dollars 1993 (4, 3 are coin fair); mint 
set 1986. Perth Mint, Ships fi ve dollars set in wooden case 
1999 (fi ve coins).   Uncirculated - FDC.  (20)  

 $300 

   164 
  Elizabeth II,   proof sets, 1981, 1982 (7), 1983 (2), 1987; proof 
coin and note sets 1988 (2), proof ten dollars 1982 (6), 1989 
(birds, standard (3), piedfort); mint sets 1981, 1982 (2), 1983 
(3); RAM 1988 silver medallion set of six; Perth Mint holey 
dollar and dump sets 1989 (2).   In cases and packs of issue 
missing foams, uncirculated - FDC.  (35)  

 $450 

   165 
  Elizabeth II,   proof sets, 1981-86 (4 of each year), 1987 (5) 
1988 (5), 1989 (3), 1990 (3), 1991 (2), 1992 (2).   All in cases 
of issue, FDC.  (44)  

 $500 

   166 
  Elizabeth II,   proof sets, 1981 (2), 1982-90 proof ten dollars 
1982, proof dollar 1984 (2), mint sets 1981 (2), 1982-90, 
mint dollar and note mint ten dollars 1988; Perth Mint 
holey dollars set 1988; also National Trust medalets set, 
New Zealand proof set 1981, Great Britain 1981 crowns 
(2), proof set 1981; Canada proof dollar 1981.   Uncirculated 
- FDC.  (34)   

 $300 

   167 
  Elizabeth II,   proof set 1982; proof ten dollars 1982 (6), also 
roll of one dollars 1984.   Uncirculated - FDC.  (8)   

 $100 

   168 
  Elizabeth II,   proof sets, 1983, 1984; proof one dollar, 1984; 
ten dollars, 1982 (2), 1988; gold two hundred dollars, 1982.   
First two sets without foam covers, FDC.  (7)  

 $300 

   169 
  Elizabeth II,   proof sets 1983 (4), 1984 (2), 1985 (6), 1986 
(4), 1987 (2), 1988 (4), 1989 (2), 1990 (2), 1991 (3); 
masterpieces in silver sets 1989 (2), 1990 (2), 1991 (4.   All 
in cases of issue, FDC.  (37)  

 $750 

   170 
  Elizabeth II,   proof sets, 1985 (2), 1989 (5), 1990 (2).   In 
cases of issue FDC.  (9)  

 $200 

   171 
  Elizabeth II,   proof sets 1989 (5), 1992; masterpieces in silver 
set 1988.   In cases of issue, FDC.  (7)   

 $100 

   172 
  Elizabeth II,   proof sets, 2000 (2); masterpieces in silver set, 
1999; Olympic Heritage 1994-1996 cased set of six, plus 
two extra 1996 ten dollars, proof Sydney Mint Pattern ten 
dollars 2003 (6) proof fi ve dollars, 2000, Flying Doctor 1998 
(6), Phar Lap (2), Finale 2003 (5); proof one ounce silver 
dollars, 1996 (2), 1998 (2), proof silver one dollar 1997 (3).   
All in cases of issue, FDC.  (31)   

 $700 

   173 
  Elizabeth II,   proof sets, Centenary of Federation 2001, Year 
of the Outback 2002, Making a Difference 2003, Australia's 
Coins 2004, 60th Anniversary of WWII 2005 (2), 40 Years 
of Decimal Currency 2006, Year of the Lifesaver 2007 (2).   
All coins in original packaging, FDC.  (9)  

 $400 

   174 
  Elizabeth II,   proof set, Federation of NSW State 2001; proof 
dollar, Kangaroo selective gold plated 2003, Silver Kangaroo 
selectively gold plated 2004; uncirculated fi ve dollars, Rugby 
World Cup 2003, Bicentenary of Tasmania 2004; proof 
fi ve dollars, Finale Coin 2003 (4), AFL Australia's Own 
Game selectively gold plated 2004 (2).   All coins in original 
packaging, FDC.  (11)  

 $300 

   175 
  Elizabeth II,   Fine Silver Proof Year Sets, 2003, 2004, 2005, 
2006.   All sets in original packaging, FDC.  (4)   

 $450 

   176 
  Elizabeth II,   proof set, Voyage of Discovery 2006, prestige 
silver and gold Austalian/Netherlands set (No. 0607). 
Limited to 1000 sets but believed that only 328 issued.   In 
original packaging, FDC and scarce.   

 $400 

   177 
  Elizabeth II,   Bicentennial Coin and Banknote Collection, 
1988.   Includes coin fair issue, uncirculated - FDC.  (2)   

 $180 

   178 
  Elizabeth II,   proof coin and note set, 1988; also Eminent 
Women ten dollars note, red serial, stamp portfolio folder and 
History of Australian Paper Money, Australian Newspaper 
replica set of 19, displayed in album.   Uncirculated - FDC.  
(3)   

 $150 

   179 
  Elizabeth II,   proof coin and note sets, 1988.   In folders of 
issue, FDC.  (2)  

 $100 

   180 
  Elizabeth II,   ,masterpieces in Silver sets, 1988 Bicentennial 
Issue, 1989 Fifty Cent Collection, 1990 One Dollar 
Collection.   FDC.  (3)   

 $200 
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   181 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1988, 1989 (4) and 
1991 (4); proof ten dollars 1982, proof fi ve dollars 1992 
(2), 1994 (2); proof coin and note set, 1988.   All in packs of 
issue, FDC.  (18)  

 $600 

   182 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1988(3), 1989, 
1990, 1991(3), 1995, 1996, 1998, 1999(2), 2000; Snowy 
Mountains proof set, 1999; Olympic Heritage proof sets, 
1996(2); bronze medallion, 1993 indigenous people; Perth 
Mint holey dollar and dump sets, 1988(2), 1989(2).   In cases 
of issue, FDC.  (22)   

 $800 

   183 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1988 (2), 1991; proof 
ten dollars 1982 (2), 1986 (6), 1987 (5), 1988 (6), 1989 (2), 
1990, 1991; proof fi ve dollars 1988 (6); proof silver two 
dollars 1988 (10), proof silver dollar 1992, proof dollar 1984 
(8), proof New Zealand dollar 1989. All in cases of issue.   
Great Britain proof crowns 1981 Wedding (2).  (52)  

 $450 

   184 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver sets, 1991 (4). Also 
overprinted twenty dollars for 80th anniversary of note issues 
in folders of issue (3).   Uncirculated - FDC.  (7)   

 $350 

   185 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver set, Royal Ladies, 1992.   
In case of issue, FDC.   

 $180 

   186 
  Elizabeth II,   masterpieces in silver set, Royal Ladies, 1992, 
explorers, 1993, 1994.   FDC.  (3)   

 $300 

   187 
  Elizabeth II,   masterpieces in Silver Collections, Voyages 
into History 2002, Port Phillip Patterns 2003, 20 Years of 
the Australian Dollar Coin 2004; proof fi fty cents coin set 
Royal Collection 2006 (2).   All sets in original packaging, 
FDC.  (5)   

 $300 

   188 
  Elizabeth II,   masterpieces in Silver, Australian Art of the 
Twentieth Century 2006; three coin set, The Journey 
Continues Sydney to Athens 2004 ($50 tri-metal, $5 silver, $5 
uncirculated); one dollar selectively gold plated coin, Silver 
Kangaroo 2004.   All coins in original packaging, FDC.  (3)  

 $360 

   189 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars 1980 and 1982.   
In cases of issue, FDC.  (2)  

 $500 

   190 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980 (2), 1982 
and 1986.   In cases of issue, FDC.  (4)   

 $1,000 

   191 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980 (3), 1982 
(2).   In cases of issue, FDC.  (5)   

 $1,250 

   192 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars 1980, 1982 (2), 
1987 (3).   In cases of issue, FDC.  (6)  

 $200 

   193 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980, 1982 (2), 
1987 (2), 1988 1989.   In cases of issue, FDC.  (8)   

 $2,000 

   194 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1980 (2), proof 
sets 1970, 1977, proof ten dollars 1982, mint set (card) 1966 
(with controller J.M Henderson's card & compliments), one 
and two cent card 1966, mint fi ve dollars 1988 (2), 1994, 
1996, 1997, two dollars 1988, dollar 1992, 1999, fi ft cents 
1970, 1983 set from Permanent Building Society 1981, Perth 
Mint two-up set and Sydney Mint medal.   In packs of issue, 
uncirculated - FDC.  (20)  

 $600 

 Ex Tom Hanley Collection. 

   195 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1984, 1985 (2), 
1987, 1988, 1990 (2); mint two hundred dollars, 1981, 1989 
(2) and 1994.   In packs of issue, uncirculated - FDC.  (11)   

 $2,500 

   196 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1987 (2), 1988, 
1991.   In cases of issue, FDC. (4)  

 $1,000 

   197 
  Elizabeth II,   proof gold two hundred dollars, 1989 (frilled 
neck Lizard).   In cases of issue, FDC.  (2)  

 $500 

   198 
  Elizabeth II,   proof two hundred dollars, Rare Birds Gold 
Series Three Coin Collection 2004 - 2006 (N0. 0084).   In 
original packaging, FDC.    

 $1,500 

   199 
  Elizabeth II,   proof gold one hundred and fi fty dollars, 1999, 
Floral Emblems, Common Heath. In case of issue.   FDC.   

 $400 

   200 
  Elizabeth II,   proof gold one hundred dollars, 1999, Floral 
Emblems, Common Heath. In case of issue.   FDC.   

 $300 

   201 
  Elizabeth II,   Sydney 2000 Olympics, proof gold one hundred 
dollars, 2000 (stadium) plus proof silver fi ve dollars, in case 
iof issue, sixth release.   FDC.    

 $350 

   202 
  Elizabeth II,   three coin mint set, XVII Commonwealth Games 
2002 (7); proof fi fty dollars, XVII Commonwealth Games 
trimetallic coin (2); proof fi ve dollars, XVII Commonwealth 
Games 2002.   All coins in original packaging, FDC. (10)    

 $500 
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   203 
  Elizabeth II,   proof gold twenty fi ve dollars, 1992, (ex Royal 
Ladies proof set).   FDC.    

 $100 

   204 
  Elizabeth II,   twenty fi ve dollars, commemorative coin and 
sovereign book 2005 (No. 5983/7500); quarter ounce gold 
two coin set, Anzac 90th Anniversary 2005; fi ve coin proof 
silver set for Great Rail Journeys of the World 2004 (N0. 
0868); proof dollar, Golden Pipeline 100th Anniversary 
2003, Cobb & Co 2004, Lunar Series Year of Monkey 
coloured edition ANDA Melbourne 2004, 60th Anniversary 
of the end of WWII 2005. All coins in original packaging.   
FDC.  (7)  

 $750 

   205 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, 1982 Commonwealth 
Games (2), States Series 1985 (6), 1986 (2), 1987 (2), 1988 
(Bicentenary), 1989, 1990 (3), 1992 (2); proof twenty cents 
1988 (2); proof one dollar 1984 (11); proof fi ve dollars Anzac 
50th Anniversary Commemorative 1990 (3). Also includes 
Australia Post Pictorial Postal Card packs 1976 second 
printing, Scenic Postcards Series III 1981, an incomplete set 
of used Australian stamps to 1970 but missing all key issues 
and Australian Animals (Series 1) post packs (4).   Apart from 
used stamps all items are uncirculated.  (42)  

 $550 

   206 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, 1982, 1985, 1986, 1987, 
1988 (3), 1989, 1991; mint ten dollars, 1986; fi ve dollars 
proof 1988 (2); mint fi ve dollars, 1990 (2), two dollars 
proof, 1988; one dollar proof, 1984; Perth Mint fi ve dollars 
(mint), one ounce Kookaburra, 1990; Bank of Adelaide, 
Centenary (1865-1965), paper weight, last pre-decimal set, 
encapsulated.   FDC - uncirculated.  (18)   

 $180 

   207 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, 1982 Games; another 
uncirculated; state series 1985-92 (8); uncirculated, 1987 
(3), 1988, 1989(2), 1990, 1991; birds, 1989, 1990, 1990 
(piedfort), 1991, 1991 (piedfort), 1992 (piedfort); proof 
dollar, 1984; proof two dollars 1988; masterpieces in 
silver, 1988 proof set; mint roll, fi fty cents 1982, also 
Germany, proof set 1980G.   In packages of issue, FDC - 
uncirculated.    

 $350 

   208 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, state series, 1985(5), 1986(2), 
1987(2), 1988(2), 1989(2), 1990(2), 1991(2), 1992(2), 
1993(2); uncirculated 1985(5), 1986(6), 1987(6), 1988(6), 
1989(6), 1990(6), 1991(6), 1992(6), 1993(6).   In original 
packaging, FDC - uncirculated.  (74)   

 $850 

   209 
  Elizabeth II,   proof piedfort ten dollars, 1989, 1991; proof 
ten dollars, 1985 (2), 1986-1990, 1992 (2), 1993 State series, 
1989, 1990 Bird series.   FDC.  (14)  

 $200 

   210 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, bird series, 1989, 1990, 
1991, 1992, 1993(3), 1994; proof piedforts 1989 - 1994 
inclusive (6); proof fi ve dollars, 1988(3), 1992 space (2), 
1994 women (4); two dollars proof 1988 (3); proof one 
ounce silver dollars, 1994(4), 1996, 1997, 1998, 1999(2), 
2000; proof dollar, 1993; mint silver one dollar kangaroos 
1993(2), 1999; proof fi fty cents, 2000 royal visit (2); Perth 
mint, proof one ounce silver kookaburras 1993, 1994(4).   In 
original packaging of issue, FDC - uncirculated.  (47)  

 $440 

   211 
  Elizabeth II,   proof piedfort ten dollars, 1990, 1991, 1992; 
standard proofs, 1990, 1991, 1992.   FDC.  (7)  

 $130 

   212 
  Elizabeth II,   ten dollars, Adelaide Pound 150 Years select 
gold plated silver proof 2002 (4); Sydney Mint Pattern 150 
Years select gold plated silver proof 2003 (6); fi ve dollars, 
World Cup selectively gold plated silver proof 2003.   All coins 
in original packaging, FDC.  (11)  

 $400 

   213 
  Elizabeth II,   proof ten dollar gold, The Ashes 2007; proof 
fi ve dollars, Finale Coin Year of the Outback 2002 (2), 
Adelaide to Darwin Railway 2004 (4); proof dollars, 50th 
Anniversary of End of Korean War 2003, Eureka Stockade 
2004 (2), Gallipoli 2005 (2). All coins in original packaging.   
FDC.  (12)  

 $400 

   214 
  Elizabeth II,   Sydney 2000 Olympics, proof silver fi ve dollars, 
sixteen coin set. Includes certifi cates.   In jarrah case of issue, 
FDC.    

 $350 

   215 
  Elizabeth II,   Sydney 2000 Olympic Coin Collection 'Host 
City Set'of fi ve dollar silver proof coins (No. 3042); Eureka 
Stockade 150th Anniversary one dollar silver locket coin 
2004 (No. 6147); ANZAC 1915-2005 90th Anniversary 
uncirculated cased dollar set of two (No.8738); Australia 
on the Map - The Duyfken one dollar 2006 silver coin 
(No.7806).   All items in original presentation cases, FDC.  
(4)    

 $250 

   216 
  Elizabeth II,   proof coins, one dollar, 1984; one dollar silver 
kangaroo, 1999; fi ve dollars, 1988 (2) Parliament; ten 
dollars, 1982, 1987 (2), 1988, 1990, 1991 State series, 1995 
Numbat; mint ten dollars (2), 1998, Coins of the Victorian 
Capital; mint one dollar silver kangaroo, 1999.   Some boxes 
with handwriting, uncirculated - FDC.  (13)  

 $170 

   217 
  Elizabeth II,   proof one dollar, 1984 (20); two dollars, 1988 
(2); fi ve dollars, 1988 (2); mint ten dollars, 1982, 1985 
(4), 1986 (2), 1987, 1988 (2).   Some cases with stains, 
uncirculated - FDC.  (35)  

 $220 
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   218 
  Elizabeth II,   proof dollar, Holey Dollar and Dump 2003 
(2), 40th Anniversary of last Australian Penny 2004 (2), 50 
Years of Australian Television 2006; proof fi ve dollars, 150 
Years of Steam Railways in Australia 2004 (2), Bicentenary 
of Tasmania 2004 (2); 2004 three coin set The Journey 
Continues Sydney to Athens 2004.   All coins in original 
packaging, FDC.  (10)   

 $500 

   219 
  Elizabeth II,   proof fi fty cents, 50th Anniversary Accession 
Queen Elizabeth II 2002, 50th Anniversary Coronation 
Queen Elizabeth II 2003, Primary School Student Design 
2004; proof dollar, Year of the Outback silver 2002, 1855 
Sydney Half Sovereign Subscription Coin 24ct gold-plated 
silver 2005 (4), 1758 Pillar Dollar antique silver 2006, 1732 
One Johanna selectively gold-plated silver 2007; proof fi ve 
dollars, Battle of Sunda Strait bronze 2002; proof ten dollars, 
Sydney Mint Sesquicentenary silver 2005; proof fi fty dollars, 
XVII Commonwealth Games trimetallic 2002. All coins in 
original packaging.   FDC.  (14)   

 $450 

   220 
  Elizabeth II,   Perth Mint and Royal Australian Mint, proof 
one hundred dollars, 2000, Sydney Olympic Gold Coin 
Collection.   In plush lined jarrah case of issue, FDC.  (8)  

 $2,000 

   221 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof gold one ounce, quarter ounce, 
one tenth ounce, 2000, Year of the Dragon. In wooden box 
of issue.   FDC.   

 $1,200 

   222 
  Elizabeth II,   Perth Mint proof one ounce precious metals 
set, 1990, comprises gold kangaroo nugget, platinum koala 
and silver kookaburra.   In case of issue, with certifi cate, No 
0027.   

 $1,000 

   223 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Family of Precious Metals, proof 
set, 1992 (one ounce silver kookaburra, quarter ounce gold 
nugget, quarter ounce platinum koala).   In wooden case of 
issue, FDC.    

 $700 

   224 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Family of Precious Metals, mini 
proof set, 1999, one ounce silver, one twentieth ounce gold, 
one twentieth ounce platinum. In wooden case of issue.   
FDC.   

 $200 

   225 
  Elizabeth II,   Perth Mint, tenth ounce gold kangaroo nuggets, 
2004, 2005, proof quarter ounce gold kangaroo nugget, 
2005.   In cases of issue, FDC.  (3)  

 $450 

   226 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof half ounce platinum koala, 
1988.   FDC.   

 $800 

   227 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof half ounce platinum koala 
1988.   FDC.    

 $800 

   228 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof half ounce platinum koala. 
1988.   FDc.    

 $800 

   229 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof half ounce platinum koalas, 
1988.   In cases of issue, FDC.  (2)   

 $1,800 

   230 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof half ounce platinum koalas, 
1988.   In cases of issue, FDC.  (2)  

 $1,700 

   231 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof half ounce platinum koalas, 
1988 and 1989.   In cases of issue, FDC.  (2)  

 $1,700 

     

 232* 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof two ounce platinum koala, 
1991.   In wooden case of issue with certifi cate, No 0040, 
FDC and rare.   

 $4,000 

   233 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi ve coin platinum koala set, 
1997.   In wooden case of issue, FDC.    

 $4,000 

   234 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof tenth ounce platinum koalas, 
2004, 2005.   In cases of issue, FDC.  (2)  

 $400 

   235 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Outback collection trios in precious 
metal, 2003, 2004.   In cases of issue, FDC.  (2)   

 $300 

   236 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof one ounce palladium emu, 
1996.   In wooden case of issue, FDC.    

 $450 

   237 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Holey Dollar and Dump sets, 1988 
(2), 1989, 1990.   FDC.  (4)   

 $100 
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   238 
  Elizabeth II,   proof ten dollars, kookaburra 1989 (2), 
kookaburra 1989 piedfort, cockatoo 1990 piedfort, Jabiru 
1991 Piedfort (3); Perth Mint specimen one ounce silver 
kookaburra 1990 (3) one in case & two in capsules only.   
FDC.  (10)  

 $300 

   239 
  Elizabeth II,   Perth Mint, kookaburra Silver Coin Series, 
proof one kilo, ten ounce, two ounce and one ounce, 1999.   
In case of issue, FDC.   

 $700 

   240 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Lunar Silver Coin Series, proof one 
kilo, 1999, Year of the Rabbit. In case of issue.   FDC.   

 $500 

   241 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Lunar Silver Coin Series, proof one 
kilo, ten ounce, two ounce, one ounce and half ounce, 1999, 
Year of the Rabbit.   In case of issue.   

 $700 

   242 
  Elizabeth II,   Perth Mint, Lunar Silver Coin Series, proof two 
ounce, one ounce, half ounce, 1999, Year of the Rabbit.   In 
case of issue, FDC.   

 $100 

   243 
  Elizabeth II,   Perth Mint and Royal Australian Mint, proof 
fi ve dollars, 2000, Sydney Olympic silver coin collection 
with subscribers medallion.   Housed in a plush lined jarrah 
case of issue, FDC.  (17)  

 $370 

   244 
  Elizabeth II,   Perth Mint and Royal Australian Mint, proof 
fi ve dollars, 2000, Sydney Olympic Silver Coin Collection.   
In plush lined jarrah case of issue, FDC.  (16)   

 $350 

   245 
  Elizabeth II,   proof thirty dollars Paralympics 2000, one 
kilogram of silver in magnificent wooden presentation 
display case. Descibed as the "Coin of the Century" at the 
2000 World Money Fair in Switzerland. Certifi cate No. 
10616.   FDC.   

 $600 

   246 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof twenty dollars, Gregorian 
Millenium 2001 (No. 4446), 50th Anniversary Coronation 
of Elizabeth II 2003 (No. 0562), proof one dollar, Silver 
Millenium 2000 (N0.28214).   All in original packaging, 
FDC.  (3)   

 $550 

   247 
  Elizabeth II,   Perth Mint, uncirculated twenty dollar bi-metal 
(gold & silver), Centenary of Federation Floral Emblems 
2001 (No.2575), Golden Jubilee of Accession 2002 (No. 
1103); silver proof-like dollar, Millenium 2000 (No. 28215).   
All coins in original packaging, FDC.   

 $750 

   248 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof silver Kookaburra square 
fi fty cents 2002 (7); mint silver dollars, Golden Jubilee of 
Accession 2002 (No. 06065), Golden Jubilee of Coronation 
2003 (No. 00620), Lunar Series Year of Snake 2001 (5); 
proof millenium coin sets, 1999-2000 two coins (5), 2000-
2001 two coins, 1999-2001 three coins (2); mint one dollar 
1kg replica Gold Nugget 24ct gold-plated 1996.   All coins 
in original packaging, FDC.  (23)  

 $500 

   249 
  Elizabeth II,   Perth Mint, proof fi fty cents 2004 Kookaburra 
reverse design type (c) (No. 05839), 2005 Kookaburra 
reverse design type (d) (No. 03771); specimen gilded one 
dollar 2004 (No.04389); proof one dollar, 35th Anniversary 
of First Moon Walk 2004 (No. 04023), Year of the Monkey 
2004 Silver Lunar Issue ANDA Sydney (No. 1059), 
Australian Tennis Open Centenary 2005 (No. 07516); silver 
one dollars, Sydney 2000 Paralympics (No. 3236), Queen 
Mother 1900 - 2002 (No. 05697), Prince William's 21st 
2003 (No. 05710), Centenary of Rotary 2005 (N0. 3337); 
uncirculated fi ve dollars, Anzac 1915-2005 90th Anniversary 
2005 (No. 05748); Australian Antarctic Territory, silver one 
dollar 50th Anniversary 2004 (N0. 2469), Leopard Seal 2005 
(No. 2631).   All coins in original packaging, FDC.  (12)  

 $370 

   NEW  ZEALAND 

     

 250* 
  George V,   Royal Mint London, proof Waitangi crown, 1935.   
Nearly FDC and rare.    

 $5,000 

     

 251* 
  George V,   Royal Mint London, proof Waitangi crown, 1935.   
Brilliant, light hailines, nearly FDC and rare.   

 $4,500 
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 252* 
  George V,   Royal Mint London, proof or specimen Waitangi 
crown, 1935.   Carbon spot on obverse, toned with underlying 
brilliance, nearly FDC and rare.   

 $4,000 

 Ex Tom Hanley Collection.  

     

 253* 
  George V,   Royal Mint London, Waitangi Crown, 1935.   
Minor contact marks, flecked toning, otherwise good 
extremely fi ne and rare.   

 $3,200 

 Ex Julian A. Brook Collection.  

     

 254* 
  Elizabeth II,   Royal Mint London, matte proof crown, 1953 
Royal Visit.   Nearly FDC and extremely rare.    

 $1,500 

   255 
  Elizabeth II,   Royal Mint London, proof sets 1953 (3), with 
cases.   FDC.  (3)   

 $120 

    

 

  256* 
  Elizabeth II,   Royal Mint London, proof penny and halfpenny 
1962.   Dark brown nearly FDC and rare.  (2)  

 $1,250 

   257 
  George V - Elizabeth II,   halfcrowns, 1933-1964, crowns 
1949 (2), 1953.   Nearly fi ne - spotted uncirculated.  (22)  

 $150 

 Ex Tom Hanley Collection. 

     

 258* 
  George V,   halfcrown, 1934.   Subdued toning, nearly 
uncirculated.   

 $100 

 Ex Julian A. Brook Collection.  

   259 
  George V - George VI,   halfcrowns 1935 (2), 1944.   Very fi ne 
- extremely fi ne.  (3)  

 $120 

 Ex Julian A. Brook Collection. 

   260 
  George VI,   halfcrowns, 1937, 1940 centennial, 1943.   Toned, 
nearly extremely fi ne; uncirculated; nearly uncirculated.  
(3)   

 $150 

   261 
  George VI - Elizabeth II,   halfcrowns 1941, 1944, 1965.   
Nearly uncirculated; Extremely Fine; Uncirculated, the 
second scarce.  (3)  

 $150 

 Ex Julian A. Brook Collection.  

   262 
  George VI,   halfcrown, 1943.   Nearly uncirculated.    

 $80 
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 263* 
  George VI,   halfcrown, 1948.   Nearly uncirculated.   

 $100 

 Ex Julian A. Brook Collection.  

   264 
  George VI,   halfcrown, 1949.   Nearly uncirculated.   

 $100 

 Ex Julian A. Brook Collection.  

   265 
  George V,   florins 1933, 1935.   Nearly extremely fine; 
extremely fi ne, the second scarce.  (2)  

 $100 

 Ex Julian A. Brook Collection. 

   266 
  George V,   fl orins, 1933-5.   Very fi ne - extremely fi ne.  (3)(   

 $120 

    

 

part

  267* 
  George V - Elizabeth II,   florins, 1933-1963,.   Fine - 
uncirculated.  (22)  

 $300 

 Ex Tom Hanley Collection.  

     

 268* 
  George V,   fl orin, 1935.   Old cabinet toning, good extremely 
fi ne and scarce.   

 $150 

 Ex Julian A. Brook Collection.  

   269 
  George V,   fl orin, 1935.   Good extremely fi ne.    

 $100 

   270 
  George VI,   fl orin, 1937.   Choice uncirculated.    

 $100 

   271 
  George VI,   fl orin, 1940.   Uncirculated.   

 $70 

 Slabbed by NGCA as MS 63. 

   272 
  George VI,   fl orin, 1941.   Nearly uncirculated/uncirculated.  
(2)  

 $250 

 Ex Julian A. Brook Collection.  

   273 
  George VI,   fl orins, 1941 and 1943.   Nearly uncirculated; 
extremely fi ne.  (2)   

 $120 

   274 
  George VI,   fl orin, 1941, 1942, 1943, 1944.   Extremely fi ne 
or better, the last scarce.  (4)  

 $250 

 Ex Julian A. Brook Collection.  

    

 

  275* 
  George VI,   fl orin, 1946, type I (rounded back kiwi) and type 
II (fl at back kiwi).   Good extremely fi ne, the second toned 
and rare in this condition.  (2)  

 $350 

 Ex Julian A. Brook Collection.  

   276 
  George VI,   fl orins, 1947, 1950.   Good extremely fi ne; nearly 
uncirculated.  (2)  

 $90 

 Ex Julian A. Brook Collection.  
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 277 
  George V - Elizabeth II,   shillings, 1933-1964. Nearly fi ne 
- toned uncirculated. (27) 

   $250 

 Ex Tom Hanley Collection.  

   278 
  George V - George VI,   shillings, 1934, 1935, 1945; sixpences, 
1934, 1937, 1942; threepences, 1936, 1943, 1952.   Good 
very fi ne - good extremely fi ne.  (9)  

 $150 

 Ex Julian A. Brook Collection.  

   279 
  George VI,   shilling, 1942.   Uncirculated.    

 $80 

   280 
  Elizabeth II,   shilling 1958, "broken back" variety.   Good 
extremely fi ne and scarce.    

 $50 

 Ex Julian A. Brook Collection. 

    

 

part

  281* 
  George V - Elizabeth II,   1933-1962, threepences (27), missing  
1935, 1942 is one dot variety; sixpences (30) 1933-1964.   
Some dusty and worn, generally fi ne - uncirculated with 
toning.  (57)  

 $500 

 Ex Tom Hanley Collection.  

   282 
  George V - George VI,   sixpence 1947, 1952, shilling 1937, 
florins 1934 (2), 1941.   Nearly extremely fine - nearly 
uncirculated.  (6)   

 $120 

   283 
  George V - Elizabeth II,   threepence set, 1933 - 1965, includes 
1935, 1942 "one dot" and 1956 "strapless" varieties, but 
missing 1953, with duplicates of 1947, 1957, 1959, all 
generally of better grade, in 2x2 holders.   Fine - uncirculated.  
(35)   

 $170 

   284 
  George V - George VI,   threepences, 1933, 1934, 1936; 
sixpences, 1933, 1934 (3), 1943, 1944; shillings, 1934, 1943; 
fl orin, 1937; halfcrown 1937.   Good very fi ne - extremely 
fi ne.  (14)  

 $100 

     

 285* 
  George V,   threepence, 1935.   Heavily toned, with underlying 
mint bloom, uncirculated and rare.   

 $500 

 Ex Tom Hanley Collection.  

   286 
  George V,   threepence, 1935.   Good very fi ne and rare.    

 $200 

   287 
  George V,   threepence, 1935.   Nearly very fi ne.    

 $100 

     

 288* 
  George VI,   threepence, 1942 "one dot" variety.   Good 
extremely fi ne and rare.    

 $160 

   289 
  George VI - Elizabeth II,   1940-1965, penny and halfpenny set 
in press-in album, well above average, most halfpennies part 
to full red, includes extras.   Very fi ne - choice uncirculated.  
(80)  

 $250 

    

 

part

  290* 
  George VI - Elizabeth II,   1940-1964, set of pennies (23) 
and halfpennies (23).   The 1941 and 1944 issues brown very 
fi ne, others mostly extremely fi ne to red uncirculated, some 
spotting.  (46)  

 $200 
 Ex Tom Hanley Collction.  
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   291 
  George VI,   penny, 1941, 1943, 1950, 1952; halfpenny 
1941, 1944.   Nearly uncirculated - uncirculated, most with 
full mint red.  (6)  

 $140 

 Ex Julian A. Brook Collection.  

   292 
  George V - Elizabeth II,   penny 1945, 1949; threepence, 1933, 
1934, 1937, 1939, 1942, 1944, 1947 (2), 1951, 1952 (2), 
1965; sixpence, 1952.   Very fi ne - uncirculated.  (15)  

 $80 

 Ex Julian A. Brook Collection.  

   293 
  George V - Elizabeth II,   penny and halfpenny set in Dansco 
folder; complete set of halfpenny to crown excluding scarce 
dates in Hendo NZ coin album; roll of 1964 threepences.   
Fine - very fi ne.  (3)  

 $130 

   294 
  George VI - Elizabeth II,   1940 - 1965, halfpenny - penny, 
date set with some duplication; proof sets, 1972, 1973, 
1975, 1976, 1979, 1981, 1983, 1984, 1985, 1986; proof 
silver dollars, 1985 The Black Stilt, 1986 The Kakapo, 1986 
Royal Visit.   Very good - FDC.  (14)  

 $200 

   295 
  George V - Elizabeth II,   halfcrowns, 1940 Centennial, 1944; 
threepence 1935; penny 1943; two cents (1967) Bahamas 
mule (2); Cosmopolitan Club, Wanganui, 3d, 4d, 6d and 
shilling. Territory of New Guinea, sixpence and threepence, 
1935; Fiji halfpenny 1940 (4).   Very good - uncirculated.  
(16)  

 $200 

   296 
  Elizabeth II,   proof sets, 1968, 1969, 1977 (2), 1978 (12), 
1979 (6), 1980 (7), 1981 (6), 1982, 1983 (2), 1985 (6), 
1986, 1989.   FDC.  (46)   

 $450 

   297 
  Elizabeth II,   proof sets, 1971 - 1992, fi ve coin proof silver 
set, 1990, uncirculated sets, 1968 - 1970.   All in cases of 
issue, FDC.  (26)  

 $300 

   298 
  Elizabeth II,   proof one hundred and fi fty dollars, 1990.   In 
case of issue, FDC.   

 $450 

   299 
  Elizabeth II,   proof dollars, 1972 (RAM case), 1973, 1974 
(NZ Day), 1974 (Games), 1975.   FDC.  (5)   

 $70 

   300 
  Elizabeth II,   proof dollars, 1973, 1977 (4), 1978 (6), 1979 
(4), 1980 (7), 1981 (4), 1983 Charles & Diana (4), 1983, 
1985 (4), 1986 (2), 1986 Royal Visit (6), 1990; proof fi ve 
dollars 1984 Olympics.   FDC.  (45)   

 $450 

   301 
  Elizabeth II,   proof fi ve dollars, 1990 Anzac (cased) (5); mint 
fi ve coin sets 1990 (5); mint setrs 1990 (5); mint Day dollars 
1974 (cased) (5); Australia, Captain Cook fi fty cents 1970 in 
ghard plastic cases (10).   Uncirculated - FDC.  (30)  

 $100 

   302 
  Elizabeth II,   mint sets, 1963, 1965 (7 in six folders) 1967 
(10), 1970, 1971, mint dollars in hard plastic cases 1969 (3) 
1970 (2), 1971 (2), 1974 (2); specimen or proof sets, 1968 
(2), 1969 (2), 1972 - 5, proof dollars 1972, 1981.   All in 
packs or cases of issue, uncirculated - FDC.  (39)  

 $150 

   303 
  Elizabeth II,   mint sets, 1965 decimal currency conversion 
pink tag (4) and blue tag (5), 1965 selected coins, 1968 
(6) one a polished specimen set, 1969 (8), 1970 (2), 1970 
specimen, 1972, 1977 (2), 1978 (6), 1979 (2), 1980 (3), 
1981 (6), 1982, 1983 (2), 1985 (6), 1986 (5), 1990 (2).   
Uncirculated.  (63)   

 $290 

     

 304* 
  Elizabeth II,   mint set, 2000, with the error mule obverse for 
Solomon Islands on the silver fi ve dollars (illustrated), matte 
fi nish; Chatham Islands, copper fi ve dollars, 2001.   In packs 
of issue, uncirculated, the fi rst extremely rare.  (2)  

 $800 

 Ex Julian A. Brook Collection. 

   305 
  Elizabeth II,   mint dollars, 1967 (5), 1969 (5), 1970 (4), 1971 
(4), 1972, 1973 (2), 1974 (7), 1974 Day (2), 1977 (5), 1978, 
1982 (2), 1983 Charles & Diana, 1983 (9), 1985 (10), 1986 
Royal Visit (20), 1986 (7), 1990.   Uncirculated.  (86)   

 $90 

     

 306* 
  Queen Street Wharf,   Auckland sixpence toll, countermarked 
on H. Ashton halfpenny, 1858 (A.19).   Centrally pierced as 
issued, fi ne and rare.   

 $300 

 Ex Spink Austalia Sale 24 (lot 954) 
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   307 
  Checks and tokens;   bread L.J. Carmine Granity Bakery 21b 
loaf in brass; New Plymouth Co.Op Society half sovereign in 
brass 9S.183b); Port Chalmers Lumpers Union in brass (2, 
one holed); Port Chalmers W.M. Co. Op S Ltd one pound 
(S.186); Timaru Post Newspaper Co. Ltd in aluminium (29 
mm) (S.189).   Very fi ne - uncirculated.   

 $300 

 The last two ex Allan Sutherland Collection. 

   308 
  Check pieces and medallions,   Barratt & Cos Sweets/1902 
Coronation in brass (22mm); Railway Workshops Addington 
Peace 1919 in lead (35mm)(M.1919/1); Lion New Zealand 
Whitbread Yacht Race 1985-86 in bronze (38mm), by AC&B 
(rev. replica of 1839 Una and the lion fi ve pounds); NZ Glass 
Mfrs. Ltd, Soap, aluminium (29mm)(G.50)(2); Geo. Findlay, 
Baker 2lb loaf, brass (30mm)(G.22)(2); barbers tokens for 
9d and 1/3, Icy-Kol Shampoo, aluminium (32mm)(2); New 
Plymouth Co-op Society, half sovereign, brass (20mm)(G.59).   
Fine - uncirculated.  (10)  

 $170 

 Ex Julian A. Brook Collection. 

   309 
  Check pieces and miscellaneous tokens,   Wairarapa Farmers, 
one shilling, two shillings and sixpence, fi ve shillings (G.117, 
115, 114); United Farmers, one shilling, two shillings, fi ve 
shillings, ten shillings (G.110, 109, 107, 106); Crowther, 
return fare token (C.1875)(G.16); Dunedin Corp Tramways 
penny (G.18)(10); New Plymouth Co-op Society, pound 
(G.58); Oamaru Co-op Store and Bakery, fi ve shillings and 
pound (G.63, 65); Port Chalmers Lumpers Union, no. 201 
(c.1888)(G.76); Runanga Co-op Society, one loaf (G.88).   
Very good - uncirculated, some rare.  (23)  

 $300 

   310 
  Auckland,   St. Andrew's Church, undated (circa 1865) 
(L.362; GRW.101; C.503, B.589).   Full mint bloom, nearly 
uncirculated.   

 $60 

   311 
  Otago,   Presbyterian Church of Otago, undated (c.1864) 
(L.373; B.5439); First Church Otago 1848 (Dunedin) (L.374; 
B.5444) in white metal, two others in pewter.   The fi rst good 
very fi ne, the others extremely fi ne and rare.  (4)   

 $350 

 

   312* 
  Tapanui,   (Otago) Presbyterian Church, undated (circa 1866) 
(L.389; B.6802).   Some original colour, good very fi ne and 
very rare.    

 $400 

     

 313* 
  Tapanui,   (Otago) Presbyterian Church, undated (circa 
1866) (L.389; GRW.124; B.6802).   Nearly extremely fi ne 
and very rare.   

 $300 

 

   314* 
  Kakanui,   (Otago) Presbyterian Church, undated (c.1875) 
(L.(395); B.-).   Full original mint bloom, uncirculated and 
excessively rare.    

 $2,250 

     

 315* 
  Visit of German Battleship,   S.M.S.Gazelle to New Zealand 
1875 in copper (28mm) by Anton Teutenberg, Auckland 
(M.1875/1).   Edge nicks otherwise very fi ne and rare.    

 $300 

 Ex Tom Hanley Collection.   

     

 316* 
  Timaru Agricultural & Pasoral Association in silver (38mm) 
by J.   Moore, inscribed "2nd Prize/Jas. MacAndrew/Best 
Roadster/or Hack up to 11 stone/. 1881".   Reverse rim bruise 
at 5 o'clock otherwise toned extremely fi ne.   

 $250 
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 317* 
  New Zealand International Exhibition,   1882 in silver 
(35.5mm) (M.1882/25) awarded to 'Mess's Lees Rock / & 
Moore / for / Patent Barbed Wire'.   Very fi ne and very rare.   

 $300 

 Ex Tom Hanley Collection. 

    

 

 318* 
  Okoirie (sic) Golf Club,   medal in silver (65mm) by the 
silversmith Kohn, for monthly competition, won by Thos 
Martin, inscribed on rev. 'Winner Month Score / E.Anderson 
Aug 09, 87 / Thn Jackson Dec 09, 87/3 /  " " Mch 10, 83 / 
E.Bloomfi eld 10, 77 / W.W.Bruce 88 / T.Martin July 90 / " 
" Aug 89 / " " Sept 81'.   Mount removed from reverse rim, 
otherwise very fi ne.   

 $750 

 Okoroire - a small township in the Waikato district with a 9 hole golf 
course.  

   319 
  Medalet Collection:   Victoria's Golden Jubilee 1887 Napier 
N.Z. in gilt (31mm) (M.1887/4); Fiftieth Anniversary of 
Colony of New Zealand 1890 in silver (23.25mm) with 
suspension ring (M.1890/3); another but no ring (M.1890/4); 
The King is Dead Long Live the Queen 1897 in copper 
(21mm & 3mm thick) (M.1897/3); In Commemoration of 
Queen Victoria's 60 Years Reign June 1897 in white metal 
(26mm) (M.1897/6); Queen Victoria's 60th Year of Reign 
Nelson's Celebrations 1897 in gilt (31mm) (M.1897/11); 
Queen Victoria's Diamond Jubilee 1897 & Otago's Silver 
Jubilee 1898 in gilt (31mm) (M.1897-98/1); Presbyterian 
Church of Otago & Southland Silver Jubilee 1898 in white 
metal (26.25mm) (M.1898/8); Success to N.Z. Contingent in 
gilt (22.5mm) (M.1899-1900/1) (2); another in gilt (M.1899-
1900/2); Children's Souvenir of Visit of Duke & Duchess of 
Cornwall to N.Z. 1901 on H.M.S.Ophir in copper (27mm) 
(M.1901/6); another (cf. M.1901/8) (8), one with original 
ribbon; Dominion Day Medal 1907 in magnalium (27mm) 
(cf. M.1907/1) (2); Visit of H.M.S. New Zealand 1913 in 
gilt (22.5mm) (M.1913/1); Patriotic Medalet 1914 in brass 
(24.5mm) (M.1914/1) (2); J.R.Montague, Palmerston North 
commemorative of N.Z.Troops Return from Transvaal 
in copper (27mm) undated; Maori / Lord's Prayer in gilt 
(22mm) undated; Otago Centennial 1948 in gilt (32mm); 
Canterbury Centennial 1950 in gilt (32mm) with ribbon & 
suspender; Wairarapa Farmers Co-operative Association 
fi ve shillings token in brass (32mm).   Very good - extremely 
fi ne.  (32)  

 $250 
 This and the next two ex Tom Hanley Collection  

   320 
  Exhibition Medals:   New Zealand & South Seas Exhibition 
1889 - 90 in gilt (22.5mm) holed at top (M.1889-90/2); 
another in silver (16.5mm) holed at top (M.1889-90/3); 
Industrial Exhibition 1898 - 9 Auckland in silver (17.5mm) 
(M.1898-99/3); another in gilt (22.5mm) holed at top 
(M.1898-99/7); N.Z. Exhibition Canterbury Jubilee 1900 in 
gilt (22.5mm) holed at top (M.1900/17); Canterbury Jubilee 
Industrial Exhibition 1900 - 1901 in aluminium (19mm) with 
'Harry' engraved on reverse (M.1900/21); N.Z.I. Exhibn 
C'Church 1906 - 7 in silver (22.5mm) (M.1906-07/11); 
another in brass (23mm) on reverse 'Awarded to / H.Perry 
& Co', holed at top (M.1906-07/45); Auckland Exhibition 
1913-14 in aluminium (19mm) holed at top (M.1913-14/5); 
Royal Agricultural Society of New Zealand Royal Champion 
Medal in gilt (30mm) engraved on reverse 'Angus Bull / 1978 
/ Wallis / Johnstone / Ltd'; Royal Agricultural Society of New 
Zealand Life Member badge in gilt and enamel (29.5mm) 
named to 'P.W.Twyman' on reverse (scratched through in an 
attempt to obliterate).   Fine - extremely fi ne.  (11)  

 $250 

     

 321* 
  New Zealand International Exhibition,   Christchurch 1906-7 
in silver (30mm) (M.1906-07/40) awarded to 'Rika Jenssen'.   
Good very fi ne.   

 $250 
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   322 
  Daily Mail Trophy Competition,   1911, in silver, A.J. Jackson 
on edge (minor rim bruising), R.H.S. Hutt Valley Show, 
Collection of Pansies, awarded to A.J. Jackson, by Pinches.   
First fi ne, second uncirculated.  (2)  

 $50 

   323 
  H.M.S.   New Zealand Visit, 1913, to the Offi cers and Crew, 
medal in silver (35.5mm) by W.R.Bock (M.1913/3).   Edge 
bruise on obverse rim, good very fi ne.   

 $100 

   324* 
  United Fire Brigades Association Service Medal,   with three 
clasps, each for two years additional service. Presented to 
Fireman J.Craig by Port Chalmers F.B. 15.4.20. Engraved.   
Medal contact marks in fi elds otherwise very fi ne.   

 $500 

 Ex Tom Hanley Collection, 

   325 
  New Zealand/Australia,   Patea Rifl e Association fob medal 
in gold (9ct, 4.6gms), 25mm, obverse inscribed "J.G.R. 
1922" reverse inscribed "Patea/R.A. Champ./J.G. Ritchie", 
in J.F.D. Winchester, Patea, jewellers box; No.1 Metropolitan 
M.R.C. Union, prize fob in bronze, 35mm x 26mm, inscribed 
"1931" on the obverse, reverse inscribed "Gov. Cup/J.G. 
Ritchie"; B.S.A. Inter-State Challenge Shield fob in silver 
30mm x 20mm, by D.S.J. Co., reverse inscribed "Qld./J.G. 
Ritchie/1933-34" S.Q.R.A. Kings bullion badge 1935.   Very 
fi ne - extremely fi ne.  (4)  

 $200 

   326 
  New Zealand Amateur Swimming Association,   prize medal 
in enamel and gold (9ct, 7.7gms) 31mm, by M. & K., ring 
top suspension missing, reverse inscribed "220 yds Int/Girls/
free style/ Miss B. Rea/Canterbury 1st/1940"; Canterbury 
Centre N.Z.A.S.A. Canty. Champ prize medal in silver, 
25mm, ring top suspension, reverse inscribed "Jnr. Girls/
Dive/B.Rea/1935-36".   Good fi ne.  (2)   

 $80 

   327 
  New Zealand Centennial 1940,   in silver and bronze (38 
mm) (M.1940/2).   Edge bruise on fi rst otherwise nearly 
extremely fi ne.  (2)  

 $60 

   328 
  Centennial Otago 1948 in bronze (52mm) (2);   Canterbury 
Centenary 1950 in bronze (51mm) (2); Wahine Medal 
1968 in bronze (38mm) in offi cial packet; James Cook 
Bi-Centenary Medal 1969 by Hawke's Bay & Gisborne 
Savings Bank 1969 in copper (33mm) (2); James Cook 
Medal 1969 for Rediscovery of NZ in cupro-nickel (38mm) 
in offi cal packet; Voyager Medal 1969 in bronze (38mm) in 
offi cial packet; Auckland Coin & Medal Convention 1971 
in white metal (32mm) (2); another in copper in offi cial 
packet; Auckland City Centenary 1971 in bronze (38mm); 
South Polar Diamond Anniversary Appeal Medal 1971-72 
in cupro-nickel (39mm) in offi cial packet; Royal Vist & 
Commonwealth Games Commemorative 1974 in copper 
(35mm); Rotorua Centennial Guinea 1980 in gilt (38mm); 
First Steam Locomotive / Last Steam Locomotive in North 
Island in copper (35mm).   Extremely fi ne - uncirculated.  
(17)  

 $100 

 Ex Tom Hanley Collection. 

   329 
  James Cook,   medal by Numismatic Society of Auckland 1969 
(42mm) in silver and another in bronze with both in satchels, 
Centenary of Plimmer's Noah's Ark 1956 (45mm) in bronze; 
International Harvester Company Centennial of the Reaper 
1931 (34mm) in bronze; two Swedish prize medals (35mm) 
in bronze, different designs (one features a deer under a tree 
and the other a lion seated on his back legs holding a shield) 
awarded in 1896 and 1897; First Communion Medal in 
bronze.   Last medal in poor condition the fourth in fi ne and 
the rest extremely fi ne - uncirculated. (7)  

 $100 

 


